
                            
   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

  POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

 

    GRAD PLETERNICA 

     G r a d o n a č e l n i c a     

 
Klasa: 030-01/16-01/1 

Urbroj: 2177/07-01-16-1 

Pleternica, 19.01.2016. 

 

 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11. 83/13. i 143/13.) – u 

daljnjem tekstu: Zakon), člana 53. Statuta Grada Pleternice, Gradonačelnica Grada Pleternice, dana 19.01.2016. donosi 

 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

Članak 1. 

 

 Planom javne nabave za 2016. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga planiranih u 2016. godini. 

 
Red.

br. 

Evid. 

broj 

PREDMET NABAVE Procjenj. 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

Ugovor / 

Okvirni 

sporazum 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. BAG 

01/16 

Osobni automobil 200.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 1Q Određeno 

ugovorom 

2. 01/16 Opskrba električnom 

energijom Grada 

Pleternice tijekom 

jedne godine 

500.000 otvoreni Ugovor 2Q Određeno 

ugovorom 

3. BAG 

02/16 

Osobni automobil 200.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 2Q Određeno 

ugovorom 

4. BAG 

03/16 

Radovi na izgradnji 

dječjeg igrališta u 

Pleternici 

500.000 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

2Q  

5. BAG 

04/16 

Izgradnja prilazne 

rampe 

200.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 3Q Određeno 

ugovorom 

6. BAG 

05/16 

Izrada projektne 

dokumentacije trga u 

Pleternici 

200.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 4Q Određeno 

ugovorom 

7. BAG 

06/16 

Izrada izmjene 

Prostornog plana 

100.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 4Q Određeno 

ugovorom 

8. BAG 

07/16 
Nabava usluge 

izrade glavnog 

projekta za 

uređenje šetnice uz 

rijeku Orljavu u 

Pleternici 

200.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 4Q Određeno 

ugovorom 



9. 02/16 Nabava radova na 

rekonstrukciji 

društvene građevine 

u vidu dogradnje i 

prenamjene u 

polifunkcionalnu 

dvoranu s ciljem 

sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim 

gospodarskim 

subjektom. 

20.000.00

0,00 

otvoreni Okvirni 

sporazum 

4Q  

 

Članak 2. 

 

Plan nabave za 2016. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica 

 

_____________________ 

Antonija Jozić 
 


